
PRÉFECTURE

DE LA GUADELOUPE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°971-2023-232

PUBLIÉ LE 21 SEPTEMBRE 2023



Sommaire

Agence régionale de santé / DAOSS

971-2023-09-19-00003 - Arrêté ARS/DAOSS/SAE du 19 septembre 2023

relatif à la composition du conseil de surveillance du Centre Hospitalier

Sainte-Marie
 (2 pages) Page 4

CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT / Secrétariat Général

971-2023-09-05-00005 - 2023-08 05sept délégation signature (2 pages) Page 7

971-2023-09-05-00006 - Tableau Déc Délég MmeMOUSSEEFF (8 pages) Page 10

DCL / BRGE

971-2023-09-18-00006 - Arrêté DCL/BRGE du 18 septembre 2023 portant

institution et composition de la COE de 5 juges consulaires TMC de PAP (2

pages) Page 19

971-2023-09-18-00007 - Arreté DCL/BRGE portant institution et

composition de la COE d'1 juge consulaire au TMC BT (2 pages) Page 22

971-2023-09-18-00002 - Arrete fixant la liste des candidats à l'election de 5

juges consulaires au tribunal mixte de commerce de POINTE-A-PITRE (2

pages) Page 25

971-2023-09-18-00001 - Arrêté portant convocation des électeurs pour

l'élection d'un juge consulaire au tribunal mixte de commerce de

Basse-Terre (8 pages) Page 28

DRAJES / Pôle jeunesse engagement vie associative

971-2023-09-15-00001 - Arrêté du 15 septembre 2023 portant

renouvellement d'agrément Jeunesse Education Populaire (3 pages) Page 37

DRFIP /

971-2023-09-01-00020 - DRFIP971-Décision de délégation en matière

d'ordonnancement secondaire pour le PER Maj septembre 2023  (2 pages) Page 41

971-2023-09-01-00016 - DRFIP971-Délégation de signature en matière

d'évaluation domaniale -MAJ septembre 2023 signé (2 pages) Page 44

971-2023-09-01-00017 - DRFIP971-Délégation de signature en matière de

gestion des patrimoines privés MAJ septembre 2023 signé
 (2 pages) Page 47

971-2023-09-04-00011 - DRFIP971-Délégation de signature service des

impôts des entreprises de Basse-Terre-intérim septembre 2023 (2 pages) Page 50

971-2023-09-01-00021 - DRFIP971-Délégation de signature SIP LES

ABYMES-Maj septembre 2023 (4 pages) Page 53

971-2023-09-01-00019 - DRFIP971-Délégation de signature spéciale pour le

Pôle Etat ressources-Maj septembre 2023 signé (4 pages) Page 58

971-2023-09-07-00003 - DRFIP971-Délégation de signature trésorerie PAPH

20230901 (2 pages) Page 63

2



971-2023-09-01-00018 - DRFIP971-Désignation des agents habilités à

représenter l'expropriant devant les juridictions de l'expropriation MAJ

septembre 2023-signé (2 pages) Page 66

971-2023-09-01-00014 - DRFIP971-Liste des responsables de services

disposant de la délégation de signature en matière de contentieux et

gracieux fiscal-Maj septembre 2023 (1 page) Page 69

971-2023-09-01-00015 - DRFIP971-Subdélégation domaniale-MJ septembre

2023 (2 pages) Page 71

SALIM /

971-2023-09-18-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la

commune de BAILLIF au lieu-dit Audet parcelle AR n°10 (8 pages) Page 74

971-2023-09-18-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la

commune de CAPESTERRE de MARIE-GALANTE au lieu-dit Bigothe parcelle

AH n°25 (8 pages) Page 83

971-2023-09-18-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant

autorisation pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la

commune de GRAND-BOURG de MARIE-GALANTE au lieu-dit 4ème Portel

Parcelle AY n°85 (8 pages) Page 92

3



Agence régionale de santé

971-2023-09-19-00003

Arrêté ARS/DAOSS/SAE du 19 septembre 2023

relatif à la composition du conseil de surveillance

du Centre Hospitalier Sainte-Marie

Agence régionale de santé - 971-2023-09-19-00003 - Arrêté ARS/DAOSS/SAE du 19 septembre 2023 relatif à la composition du conseil

de surveillance du Centre Hospitalier Sainte-Marie 4



Agence régionale de santé - 971-2023-09-19-00003 - Arrêté ARS/DAOSS/SAE du 19 septembre 2023 relatif à la composition du conseil

de surveillance du Centre Hospitalier Sainte-Marie 5



Agence régionale de santé - 971-2023-09-19-00003 - Arrêté ARS/DAOSS/SAE du 19 septembre 2023 relatif à la composition du conseil

de surveillance du Centre Hospitalier Sainte-Marie 6



CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT

971-2023-09-05-00005

2023-08 05sept délégation signature

CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT - 971-2023-09-05-00005 - 2023-08 05sept délégation signature 7



CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT - 971-2023-09-05-00005 - 2023-08 05sept délégation signature 8



CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT - 971-2023-09-05-00005 - 2023-08 05sept délégation signature 9



CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT

971-2023-09-05-00006

Tableau Déc Délég MmeMOUSSEEFF

CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT - 971-2023-09-05-00006 - Tableau Déc Délég MmeMOUSSEEFF 10



CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT - 971-2023-09-05-00006 - Tableau Déc Délég MmeMOUSSEEFF 11



CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT - 971-2023-09-05-00006 - Tableau Déc Délég MmeMOUSSEEFF 12



CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT - 971-2023-09-05-00006 - Tableau Déc Délég MmeMOUSSEEFF 13



CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT - 971-2023-09-05-00006 - Tableau Déc Délég MmeMOUSSEEFF 14



CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT - 971-2023-09-05-00006 - Tableau Déc Délég MmeMOUSSEEFF 15



CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT - 971-2023-09-05-00006 - Tableau Déc Délég MmeMOUSSEEFF 16



CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT - 971-2023-09-05-00006 - Tableau Déc Délég MmeMOUSSEEFF 17



CENTRE PENITENTIAIRE DE BAIE-MAHAULT - 971-2023-09-05-00006 - Tableau Déc Délég MmeMOUSSEEFF 18



DCL

971-2023-09-18-00006

Arrêté DCL/BRGE du 18 septembre 2023 portant

institution et composition de la COE de 5 juges

consulaires TMC de PAP

DCL - 971-2023-09-18-00006 - Arrêté DCL/BRGE du 18 septembre 2023 portant institution et composition de la COE de 5 juges

consulaires TMC de PAP 19



DCL - 971-2023-09-18-00006 - Arrêté DCL/BRGE du 18 septembre 2023 portant institution et composition de la COE de 5 juges

consulaires TMC de PAP 20



DCL - 971-2023-09-18-00006 - Arrêté DCL/BRGE du 18 septembre 2023 portant institution et composition de la COE de 5 juges

consulaires TMC de PAP 21



DCL

971-2023-09-18-00007

Arreté DCL/BRGE portant institution et

composition de la COE d'1 juge consulaire au

TMC BT

DCL - 971-2023-09-18-00007 - Arreté DCL/BRGE portant institution et composition de la COE d'1 juge consulaire au TMC BT 22



DCL - 971-2023-09-18-00007 - Arreté DCL/BRGE portant institution et composition de la COE d'1 juge consulaire au TMC BT 23



DCL - 971-2023-09-18-00007 - Arreté DCL/BRGE portant institution et composition de la COE d'1 juge consulaire au TMC BT 24



DCL

971-2023-09-18-00002

Arrete fixant la liste des candidats à l'election de

5 juges consulaires au tribunal mixte de

commerce de POINTE-A-PITRE

DCL - 971-2023-09-18-00002 - Arrete fixant la liste des candidats à l'election de 5 juges consulaires au tribunal mixte de commerce de

POINTE-A-PITRE 25



DCL - 971-2023-09-18-00002 - Arrete fixant la liste des candidats à l'election de 5 juges consulaires au tribunal mixte de commerce de

POINTE-A-PITRE 26



DCL - 971-2023-09-18-00002 - Arrete fixant la liste des candidats à l'election de 5 juges consulaires au tribunal mixte de commerce de

POINTE-A-PITRE 27



DCL

971-2023-09-18-00001

Arrêté portant convocation des électeurs pour

l'élection d'un juge consulaire au tribunal mixte

de commerce de Basse-Terre

DCL - 971-2023-09-18-00001 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection d'un juge consulaire au tribunal mixte de

commerce de Basse-Terre 28



DCL - 971-2023-09-18-00001 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection d'un juge consulaire au tribunal mixte de

commerce de Basse-Terre 29



DCL - 971-2023-09-18-00001 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection d'un juge consulaire au tribunal mixte de

commerce de Basse-Terre 30



DCL - 971-2023-09-18-00001 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection d'un juge consulaire au tribunal mixte de

commerce de Basse-Terre 31



DCL - 971-2023-09-18-00001 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection d'un juge consulaire au tribunal mixte de

commerce de Basse-Terre 32



DCL - 971-2023-09-18-00001 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection d'un juge consulaire au tribunal mixte de

commerce de Basse-Terre 33



DCL - 971-2023-09-18-00001 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection d'un juge consulaire au tribunal mixte de

commerce de Basse-Terre 34



DCL - 971-2023-09-18-00001 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection d'un juge consulaire au tribunal mixte de

commerce de Basse-Terre 35



DCL - 971-2023-09-18-00001 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection d'un juge consulaire au tribunal mixte de

commerce de Basse-Terre 36



DRAJES

971-2023-09-15-00001

Arrêté du 15 septembre 2023 portant

renouvellement d'agrément Jeunesse Education

Populaire

DRAJES - 971-2023-09-15-00001 - Arrêté du 15 septembre 2023 portant renouvellement d'agrément Jeunesse Education Populaire 37



DRAJES - 971-2023-09-15-00001 - Arrêté du 15 septembre 2023 portant renouvellement d'agrément Jeunesse Education Populaire 38



DRAJES - 971-2023-09-15-00001 - Arrêté du 15 septembre 2023 portant renouvellement d'agrément Jeunesse Education Populaire 39



DRAJES - 971-2023-09-15-00001 - Arrêté du 15 septembre 2023 portant renouvellement d'agrément Jeunesse Education Populaire 40



DRFIP

971-2023-09-01-00020

DRFIP971-Décision de délégation en matière

d'ordonnancement secondaire pour le PER Maj

septembre 2023 

DRFIP - 971-2023-09-01-00020 - DRFIP971-Décision de délégation en matière d'ordonnancement secondaire pour le PER Maj

septembre 2023 41



DRFIP - 971-2023-09-01-00020 - DRFIP971-Décision de délégation en matière d'ordonnancement secondaire pour le PER Maj

septembre 2023 42



DRFIP - 971-2023-09-01-00020 - DRFIP971-Décision de délégation en matière d'ordonnancement secondaire pour le PER Maj

septembre 2023 43



DRFIP

971-2023-09-01-00016

DRFIP971-Délégation de signature en matière

d'évaluation domaniale -MAJ septembre 2023

signé

DRFIP - 971-2023-09-01-00016 - DRFIP971-Délégation de signature en matière d'évaluation domaniale -MAJ septembre 2023 signé 44



DRFIP - 971-2023-09-01-00016 - DRFIP971-Délégation de signature en matière d'évaluation domaniale -MAJ septembre 2023 signé 45



DRFIP - 971-2023-09-01-00016 - DRFIP971-Délégation de signature en matière d'évaluation domaniale -MAJ septembre 2023 signé 46



DRFIP

971-2023-09-01-00017

DRFIP971-Délégation de signature en matière de

gestion des patrimoines privés MAJ septembre

2023 signé

DRFIP - 971-2023-09-01-00017 - DRFIP971-Délégation de signature en matière de gestion des patrimoines privés MAJ septembre 2023

signé 47



DRFIP - 971-2023-09-01-00017 - DRFIP971-Délégation de signature en matière de gestion des patrimoines privés MAJ septembre 2023

signé 48



DRFIP - 971-2023-09-01-00017 - DRFIP971-Délégation de signature en matière de gestion des patrimoines privés MAJ septembre 2023

signé 49



DRFIP

971-2023-09-04-00011

DRFIP971-Délégation de signature service des

impôts des entreprises de Basse-Terre-intérim

septembre 2023

DRFIP - 971-2023-09-04-00011 - DRFIP971-Délégation de signature service des impôts des entreprises de Basse-Terre-intérim septembre

2023 50



DÉLÉGATION DE SIGNATURE DE LA RESPONSABLE

DU SIE DE BASSE-TERRE

La comptable, responsable du service des impôts des entreprises de Basse-terre

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de

son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale

des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique,

et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer en matière de contentieux fiscal d’assiette, les

décisions d’admission totale, d’admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office

et, en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet ;

➢ dans la limite de 10 000 € aux contrôleurs des finances publiques désignés ci-après :

COQUILLAS JEAN-CLAUDE GEORGES HARRY THÉTIS ANNICK DANGIEN EDITH

RITOUET ANGÉLIQUE PIERRE JEAN-CLAUDE PASCAL VÉRONIQUE DELANNAY ALICE

➢ dans la limite de 2 000 € aux agents des finances publiques désignés ci-après :

BAILLET VANESSA VOUTEAU MIGUEL PINHO HELDER

1

Direction régionale des Finances publiques

de la Guadeloupe et des Îles du Nord 
Service des impôts des entreprises 
DE BASSE-TERRE
CDFP de Desmarais BP 561
97100 Basse-terre
Téléphone : 0590 99 47 46
Mél. : sie.sud-basse-terre@dgfip.gouv.fr

DRFIP - 971-2023-09-04-00011 - DRFIP971-Délégation de signature service des impôts des entreprises de Basse-Terre-intérim septembre

2023 51



Article 2

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer:

1°)  les  décisions  relatives  aux  demandes  de  délai  de  paiement,  dans  les  limites  de  durée  et  de

montant indiquées dans le tableau ci-après ;

2°)  les  décisions  gracieuses  relatives  aux  pénalités  et  aux  frais  de  poursuites  et  portant  remise,

modération ou rejet, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous;

3°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

4°) l’ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les 

déclarations de créances ;

aux agents désignés ci-après:

Nom et prénom 
des agents

Grade Limite des 
décisions 
gracieuses

Durée maximale 
des délais de 
paiement

Somme maximale 
pour laquelle un 
délai de paiement 
peut-être accordé

PASCAL Véronique Contrôleur 10 000 € 12 15 000 €

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département de la Guadeloupe .

A Basse-Terre, le 04/09/2023
La comptable intérimaire, responsable du service des
impôts des entreprises de Basse-Terre,

Gladys COTRIE

2

DRFIP - 971-2023-09-04-00011 - DRFIP971-Délégation de signature service des impôts des entreprises de Basse-Terre-intérim septembre

2023 52



DRFIP

971-2023-09-01-00021

DRFIP971-Délégation de signature SIP LES

ABYMES-Maj septembre 2023

DRFIP - 971-2023-09-01-00021 - DRFIP971-Délégation de signature SIP LES ABYMES-Maj septembre 2023 53



DRFIP - 971-2023-09-01-00021 - DRFIP971-Délégation de signature SIP LES ABYMES-Maj septembre 2023 54



DRFIP - 971-2023-09-01-00021 - DRFIP971-Délégation de signature SIP LES ABYMES-Maj septembre 2023 55



DRFIP - 971-2023-09-01-00021 - DRFIP971-Délégation de signature SIP LES ABYMES-Maj septembre 2023 56



DRFIP - 971-2023-09-01-00021 - DRFIP971-Délégation de signature SIP LES ABYMES-Maj septembre 2023 57



DRFIP

971-2023-09-01-00019

DRFIP971-Délégation de signature spéciale pour

le Pôle Etat ressources-Maj septembre 2023 signé

DRFIP - 971-2023-09-01-00019 - DRFIP971-Délégation de signature spéciale pour le Pôle Etat ressources-Maj septembre 2023 signé 58



DRFIP - 971-2023-09-01-00019 - DRFIP971-Délégation de signature spéciale pour le Pôle Etat ressources-Maj septembre 2023 signé 59



DRFIP - 971-2023-09-01-00019 - DRFIP971-Délégation de signature spéciale pour le Pôle Etat ressources-Maj septembre 2023 signé 60



DRFIP - 971-2023-09-01-00019 - DRFIP971-Délégation de signature spéciale pour le Pôle Etat ressources-Maj septembre 2023 signé 61



DRFIP - 971-2023-09-01-00019 - DRFIP971-Délégation de signature spéciale pour le Pôle Etat ressources-Maj septembre 2023 signé 62



DRFIP

971-2023-09-07-00003

DRFIP971-Délégation de signature trésorerie

PAPH 20230901

DRFIP - 971-2023-09-07-00003 - DRFIP971-Délégation de signature trésorerie PAPH 20230901 63



DÉLÉGATION DE SIGNATURE DU RESPONSABLE DE LA TRÉSORERIE DE POINTE-À-PITRE

HOSPITALIÈRE

Le comptable, responsable de la trésorerie de Pointe-à-pitre hospitalière

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale

des finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ;

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique,

et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Monsieur ISMAEL Josué, inspecteur des finances publiques et

Monsieur  STREHLE Jérôme, inspecteur des finances publiques, adjoints au comptable chargé de la

trésorerie  de  Pointe-à-pitre  hospitalière,  à  l’effet  de  signer  au  nom  et  sous  la  responsabilité  du

comptable soussigné :

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant 

excéder 18 mois et porter sur une somme supérieure à 50 000 € ;

b) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les 

déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

c) tous actes d’administration et de gestion du service.

Direction régionale des Finances publiques

de la Guadeloupe et des Îles du Nord 

Trésorerie  de Pointe-à-pitre hospitalière
1, Rue Duplessis
Place de la Victoire
97110 POINTE-à-PITRE
Téléphone : 05 90  21 57 15
Mél. : t101018@dgfip.finances.gouv.fr 

DRFIP - 971-2023-09-07-00003 - DRFIP971-Délégation de signature trésorerie PAPH 20230901 64



Article 2

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de

montant indiquées dans le tableau ci-après ;

b) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les

déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des agents grade Durée et Montant

Madame MOPSUS Maryse Contrôleur 6 mois et 5 000 €

Monsieur ANDREZE Jérôme Agent administratif 6 mois et 5 000 €

Madame SIOUMANDAN Aurélie Agent administratif 6 mois et 5 000 €

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département de Guadeloupe.

A Pointe-à-Pitre le 7 septembre 2023

DRFIP - 971-2023-09-07-00003 - DRFIP971-Délégation de signature trésorerie PAPH 20230901 65



DRFIP

971-2023-09-01-00018

DRFIP971-Désignation des agents habilités à

représenter l'expropriant devant les juridictions

de l'expropriation MAJ septembre 2023-signé

DRFIP - 971-2023-09-01-00018 - DRFIP971-Désignation des agents habilités à représenter l'expropriant devant les juridictions de

l'expropriation MAJ septembre 2023-signé 66



DRFIP - 971-2023-09-01-00018 - DRFIP971-Désignation des agents habilités à représenter l'expropriant devant les juridictions de

l'expropriation MAJ septembre 2023-signé 67



DRFIP - 971-2023-09-01-00018 - DRFIP971-Désignation des agents habilités à représenter l'expropriant devant les juridictions de

l'expropriation MAJ septembre 2023-signé 68



DRFIP

971-2023-09-01-00014

DRFIP971-Liste des responsables de services

disposant de la délégation de signature en

matière de contentieux et gracieux fiscal-Maj

septembre 2023

DRFIP - 971-2023-09-01-00014 - DRFIP971-Liste des responsables de services disposant de la délégation de signature en matière de

contentieux et gracieux fiscal-Maj septembre 2023 69



DRFIP - 971-2023-09-01-00014 - DRFIP971-Liste des responsables de services disposant de la délégation de signature en matière de

contentieux et gracieux fiscal-Maj septembre 2023 70



DRFIP

971-2023-09-01-00015

DRFIP971-Subdélégation domaniale-MJ

septembre 2023

DRFIP - 971-2023-09-01-00015 - DRFIP971-Subdélégation domaniale-MJ septembre 2023 71



DRFIP - 971-2023-09-01-00015 - DRFIP971-Subdélégation domaniale-MJ septembre 2023 72



DRFIP - 971-2023-09-01-00015 - DRFIP971-Subdélégation domaniale-MJ septembre 2023 73



SALIM

971-2023-09-18-00003

Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023

portant autorisation pour le défrichement de

bois situé sur le territoire de la commune de

BAILLIF au lieu-dit Audet parcelle AR n°10

SALIM - 971-2023-09-18-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de BAILLIF au lieu-dit Audet parcelle AR n°10 74



SALIM - 971-2023-09-18-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de BAILLIF au lieu-dit Audet parcelle AR n°10 75



SALIM - 971-2023-09-18-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de BAILLIF au lieu-dit Audet parcelle AR n°10 76



SALIM - 971-2023-09-18-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de BAILLIF au lieu-dit Audet parcelle AR n°10 77



SALIM - 971-2023-09-18-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de BAILLIF au lieu-dit Audet parcelle AR n°10 78



SALIM - 971-2023-09-18-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de BAILLIF au lieu-dit Audet parcelle AR n°10 79



SALIM - 971-2023-09-18-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de BAILLIF au lieu-dit Audet parcelle AR n°10 80



SALIM - 971-2023-09-18-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de BAILLIF au lieu-dit Audet parcelle AR n°10 81



SALIM - 971-2023-09-18-00003 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de BAILLIF au lieu-dit Audet parcelle AR n°10 82



SALIM

971-2023-09-18-00004

Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023

portant autorisation pour le défrichement de

bois situé sur le territoire de la commune de

CAPESTERRE de MARIE-GALANTE au lieu-dit

Bigothe parcelle AH n°25

SALIM - 971-2023-09-18-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de CAPESTERRE de MARIE-GALANTE au lieu-dit Bigothe parcelle AH n°25 83



SALIM - 971-2023-09-18-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de CAPESTERRE de MARIE-GALANTE au lieu-dit Bigothe parcelle AH n°25 84



SALIM - 971-2023-09-18-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de CAPESTERRE de MARIE-GALANTE au lieu-dit Bigothe parcelle AH n°25 85



SALIM - 971-2023-09-18-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de CAPESTERRE de MARIE-GALANTE au lieu-dit Bigothe parcelle AH n°25 86



SALIM - 971-2023-09-18-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de CAPESTERRE de MARIE-GALANTE au lieu-dit Bigothe parcelle AH n°25 87



SALIM - 971-2023-09-18-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de CAPESTERRE de MARIE-GALANTE au lieu-dit Bigothe parcelle AH n°25 88



SALIM - 971-2023-09-18-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de CAPESTERRE de MARIE-GALANTE au lieu-dit Bigothe parcelle AH n°25 89



SALIM - 971-2023-09-18-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de CAPESTERRE de MARIE-GALANTE au lieu-dit Bigothe parcelle AH n°25 90



SALIM - 971-2023-09-18-00004 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de CAPESTERRE de MARIE-GALANTE au lieu-dit Bigothe parcelle AH n°25 91



SALIM

971-2023-09-18-00005

Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023

portant autorisation pour le défrichement de

bois situé sur le territoire de la commune de

GRAND-BOURG de MARIE-GALANTE au lieu-dit

4ème Portel Parcelle AY n°85

SALIM - 971-2023-09-18-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de GRAND-BOURG de MARIE-GALANTE au lieu-dit 4ème Portel Parcelle AY n°85 92



SALIM - 971-2023-09-18-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de GRAND-BOURG de MARIE-GALANTE au lieu-dit 4ème Portel Parcelle AY n°85 93



SALIM - 971-2023-09-18-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de GRAND-BOURG de MARIE-GALANTE au lieu-dit 4ème Portel Parcelle AY n°85 94



SALIM - 971-2023-09-18-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de GRAND-BOURG de MARIE-GALANTE au lieu-dit 4ème Portel Parcelle AY n°85 95



SALIM - 971-2023-09-18-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de GRAND-BOURG de MARIE-GALANTE au lieu-dit 4ème Portel Parcelle AY n°85 96



SALIM - 971-2023-09-18-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de GRAND-BOURG de MARIE-GALANTE au lieu-dit 4ème Portel Parcelle AY n°85 97



SALIM - 971-2023-09-18-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de GRAND-BOURG de MARIE-GALANTE au lieu-dit 4ème Portel Parcelle AY n°85 98



SALIM - 971-2023-09-18-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de GRAND-BOURG de MARIE-GALANTE au lieu-dit 4ème Portel Parcelle AY n°85 99



SALIM - 971-2023-09-18-00005 - Arrêté DAAF/STARF du 18 septembre 2023 portant autorisation pour le défrichement de bois situé sur

le territoire de la commune de GRAND-BOURG de MARIE-GALANTE au lieu-dit 4ème Portel Parcelle AY n°85 100


